

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение «Чкаловский дом-интернат для престарелых и инвалидов» (ГБУ «Чкаловский дом-интернат»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60 ✓	0	49 ✓	0	11 ✓	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	58	0	15	0	0	0
из них женщин	59	59	0	44	0	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
7080.0001	Директор дома-интерната для престарелых и инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0002	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0003	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0004	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0005	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0006	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0007 А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0007-1А (7080.0007)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7080.0007 А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0008	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0009	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-обслуживающий персонал																						
7080.0010	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0011	Заведующий складом (продукты питания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0012	Заведующий складом (материальный запас, мягкий инвентарь и основные средства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0013	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0014	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0015	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0016	Оператор газовой котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0017	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0018	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Слесарь КИПА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0019	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0020	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0021	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0022	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0023	Изготовитель пищевых полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0024	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0026	Водитель автомобиля (ВАКУУМНЫЙ АВТОМОБИЛЬ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0027	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0028	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0029	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0030	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0031	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0032	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0033	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0034	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Персонал осуществляющий социально-трудовую реабилитацию и культурно-массовое обслуживание																						
7080.0035	Культургазизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7080.0036	Стационарное обслуживание Врач (Врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7080.0037	Старшая медицинская сестра	35 18	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0038	Медицинская сестра	36 39	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0039	Инструктор по лечебной физкультуре	37 40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	✓	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0040	Медицинская сестра по физиотерапии	38 41	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0041	Сестра-хозяйка	39 42	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0042	Медицинская сестра диетическая	40 43	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0043	Санитарка (Санитарка-уборщица)	41 44	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0044	Санитарка (Санитарка-уборщица)	42 45	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0045	Санитарка (Санитарка палатная)	43 46	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение милосердия																											
7080.0046	Заведующий отделением	44 47	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0047	Старшая медицинская сестра	45 48	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0048	Медицинская сестра	46 49	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0049	Санитарка (Санитарка-уборщица для генеральных уборок)	47 50	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0050	Санитарка (Санитарка-уборщица)	48 51	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0051	Санитарка (Санитарка-ванщица)	49 52	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0052	Санитарка (Санитарка-буфетчица)	50 53	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0053	Сестра-хозяйка	51 54	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	✓	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0054 А	Санитарка (Санитарка палатная для лежачих клиентов)	52 55	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0054-1А (7080.0054 А)	Санитарка (Санитарка палатная для лежачих клиентов)	53 56	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0054-2А (7080.0054 А)	Санитарка (Санитарка палатная для лежачих клиентов)	54 57	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0054-3А (7080.0054 А)	Санитарка (Санитарка палатная для лежачих клиентов)	55 58	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7080.0054-4А (7080.0054 А)	Санитарка (Санитарка палатная для лежачих клиентов)	56 59	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	✓	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

юрисконсульт
(должность)

(подпись)

О.Ю. Колобова
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

завхоз
(должность)

(подпись)

М.Р. Петрунина
Ф.И.О.

(дата)

специалист по кадрам
(должность)

Е.А. Родионова
(подпись)

Е.А. Родионова
(Ф.И.О.)

04.04.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Минеев
(подпись)

Минеев Александр Сергеевич
(Ф.И.О.)

25.03.2016
(дата)